
 

 

UCHWAŁA NR LX/417/23  

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414), Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.800.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 101.398.765,18 zł z tego:  

1) dochody bieżące – 70.916.841,33 zł; 

2) dochody majątkowe – 30.481.923,85 zł.     

§ 3. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 109.124.221,18 zł z tego:  

1) wydatki bieżące  –  72.433.768,12 zł, 

2) wydatki majątkowe – 36.690.453,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu o kwotę 1.800.000 zł tytułem wprowadzenia do budżetu 

Powiatu na 2023 rok przychodów z rozliczenia wolnych środków za 2022 rok, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Przychody po zmianach ustala się w wysokości 9.900.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu zostaje zwiększony do wysokości 7.725.456,00 zł i sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

- kredytu bankowego w kwocie 5.925.456,00 zł, 

- przychodów wynikających z rozliczenia wolnych środków za 2022 rok, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1.800.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8174



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Bernard Matyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/417/23  

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 401 664,00  401 664,00  401 664,00  397 664,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 401 664,00  401 664,00  401 664,00  397 664,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 753 827,66  1 452 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  252 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 301 827,66  3 301 827,66  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 753 827,66  1 452 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  252 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 301 827,66  3 301 827,66  0,00  0,00  0,00  

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8174



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 113 100,00  113 100,00  69 600,00  0,00  69 600,00  43 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 800 000,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 913 100,00  1 913 100,00  1 869 600,00  0,00  1 869 600,00  43 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 800 000,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 800 000,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4160 

Pokrycie 

ujemnego 

wyniku 

finansowego 

jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 800 000,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 800 000,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 100 921,52  66 712 296,12  58 692 186,33  41 126 568,00  17 565 618,33  2 742 311,46  3 180 010,00  747 788,33  0,00  1 350 000,00  33 388 625,40  33 388 625,40  1 040 679,91  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 800 000,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101 900 921,52  68 512 296,12  60 492 186,33  41 126 568,00  19 365 618,33  2 742 311,46  3 180 010,00  747 788,33  0,00  1 350 000,00  33 388 625,40  33 388 625,40  1 040 679,91  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 067 808,00  2 067 808,00  1 938 268,00  1 389 336,00  548 932,00  128 040,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 067 808,00  2 067 808,00  1 938 268,00  1 389 336,00  548 932,00  128 040,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/417/23  

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

Zmiana dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2023 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8174


		2023-10-04T11:44:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




